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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92411010F

2. Data e Regjistrimit 11/12/2009
3. Emri i Subjektit MARSIAN SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2009
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize  BULQIZE Lagjia Gjeologu 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Agjensi doganore. Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertimi 
i te gjitha veprave civile dhe rikonstruksioni atyre ekzistuese. 
Import-eksport i te gjitha materialeve te nderitmit. Aktivitet 
minerar-nxjerrje, shfrytezim, perpunim, transport dhe 
ndermjetesim per tregje te mineralit te kromit . Seleksonim 
mineral kromi,  prodhim koncentrati, shpime nentokesore. 
Studim dhe projektim ne fushen e ndertimit. Import, eksport 
si dhe tregetim me shumice dhe e pakice te tubave metalik e 
plastik te dimensioneve te ndryshme, kabllo elektrik dhe 
telefonik te llojeve dhe dimensioneve te ndryshme 
etj.Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit. Sherbim interneti etj.
Elton Doda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2015                Deri: 27/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdisonDoda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltonDoda

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 32.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 32,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

EGI-K
               Para: 35.000,00                Natyre: 
35,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

35,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARSIAN SERVICE
E-Mail: runja98@yahoo.com  
Telefon: 0692085495  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-321620-12-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-369444-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko, Tregu Industrial;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAF6F1B-6A7B-47FE-B431-17510801B8FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA0B9F7-840E-4C57-B6E4-1ADF3866E0F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8A12E9-2540-4ED6-B3F6-2245606D5B6A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-484290-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferit Xhajko, Tregu Industrial;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

06/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570267-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.07.2011 ku 
eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjia Gjeologu;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I-re, pallatet e ndertuara nga shoqeria "Agimi", shkalla 1, kati VII-te.;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Doda")                      Nga data "06/07/2011             
Ne daten "06/07/2014
eshte larguar administratori:            ("Petrit Doda")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-748081-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D9D491-D661-43C1-8855-360FDBD4799F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B53123E-C6F0-4A5B-9361-846872F0C405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D534439F-F047-46EE-A482-0065E05B4679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A51556-1B1A-4073-A7CE-9292130BAD49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A726143-7279-46FA-94C8-CD6505A18D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68226723-97BD-4DCC-BBEA-7BC1F9274F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0345F34-F3B3-4D1F-B892-E8830ECE45F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477EF1B3-1964-4320-BEA8-0C4B6C125374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E787695-F0CE-468D-9A5A-100ADDED04E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEA93DB-B83A-4FC3-BBAD-254BFB717D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BDF936-401C-4BDC-B084-7072CE8C5D45


4

07/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-951715-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit

25/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-992281-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise 
“MARSIAN SERVICE” sh.pk, date 16.01.2013 ku eshte vendosur miratimi i shitjes se 90 
% te kuotave nga ortaku Z. Petrit Doda tek bleresi shoqeria “NDREGJONI” sh.p.k.  
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, “NDREGJONI” sh.p.k. date 
16.01.2013 per blerjen e 90 % te kuotave te kapitalit te shoqerise “MARSIAN SERVICE” 
sh.pk. Depozitimi i kontrates se shitjes se 90 % te kuotave, date 17.01.2013, Nr.128 Rep, 
Nr.37 Kol/2. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Doda")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Doda")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Doda")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("10,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("NDREGJONI")                      Numri i aksioneve "90,00             
Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "90.000,00

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

25/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-449920-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433679F7-552C-45A6-9C3D-5FF82952BB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1B6E22-CAE1-45A5-90E9-660FDBE86A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A203A7-64B8-4D12-97AB-9C6C63ADDCD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7A9CB2-BBC8-4F8B-BF07-002B04AC4045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C457D4-FB5E-4F3B-ADB2-94458061E594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B9E5B1-36A2-4D34-BA33-C20C63C57983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4AF29A-F499-4CE9-9C26-FB9D4F346421
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-796492-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise “MARSIAN SERVICE” 
sh.pk, date 12.01.2015 ku eshte: Vendosur miratimi i transferimit se 21.68 % te kuotave 
nga ortaku shoqeria “NDREGJONI” tek   perfituesi shoqeria “EGI-K” sh.p.k. Miratimi i 
transferimit se 20 % te kuotave nga ortaku shoqeria “NDREGJONI” tek  perfituesi 
shoqeria “RUNJA” sh.p.k. Riemerimi i administratorit te shoqerise Z. Elton Doda  per nje 
afat 5 vjecar.  Depozitimi i Marreveshjes se transferimit te pjeseve te kapitalit, date 
12.01.2015, Nr.220 Rep, Nr.60 Kol.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("EGI-K")                      Numri i aksioneve "21,68             
Perqindja ne kapital "21,68             Kontributi ne para "21.680,00
eshte shtuar ortaku:            ("RUNJA")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NDREGJONI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("90.000,00")            u be              ("48.320,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NDREGJONI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("90,00")            u be              ("48,32")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NDREGJONI")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("90,00")            u be              ("48,32")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Doda")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/07/2011")            u be              ("12/01/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Doda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/07/2014")            u be              ("12/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-841960-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62B13A6-39A5-498C-AAB0-242F0DB43048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BE2796-3FFF-48A5-841E-54A987E37421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697787CC-6DB3-48F7-B3CB-AD0F964B3392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671D12B9-CF02-4581-88C5-E69FFD84DB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381128F2-7509-4A54-98A7-F9714AEFA2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7AACB8-FE39-4AD3-BC4A-25AAC58242D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B1B2C9-6ADE-4397-8136-8C8F2CA3769D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B1B2C9-6ADE-4397-8136-8C8F2CA3769D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E618465-3E77-4850-A3E2-CB5CDBB41E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADD389E-7E4B-4943-82CF-5D41668572DF
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891091-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-000615-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 09.04.2015 ku eshte vendosur  miratimin e shitjes se 43.32 te kuotave nga pala shitese 
shoqeria NDREGJONI tek ortaket e tjere te shoqerise konkretish 26% te kuotave tek 
shoqeria RUNJA dhe 5% te kuotave tek shoqeria PAKTI dhe 12.32 te kuotave tek shoqeria 
EGI-K.Depozitimet e vendimeve te shoqerive per miratimin e blerjeve te kuotave nga 
shoqeria NDREGJONI. Depozitimi i kontrates Nr.3305 Rep. Nr.1008 Kol. Date 
09.04.2015 ku eshte bere shitja e 43.32% te kuotave nga pala shitese shoqeria 
NDREGJONI tek ortaket e tjere te shoqerise konkretish 26% te kuotave tek shoqeria 
RUNJA dhe 5% te kuotave tek shoqeria PAKTI dhe 12.32 te kuotave tek shoqeria EGI-
K.Depozitimet e vendimeve te shoqerive per miratimin e blerjeve te kuotave nga shoqeria 
NDREGJONI. Saktesimi i kodit ekonomit (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("PAKTI")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EGI-K")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("21.680,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EGI-K")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("21,68")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EGI-K")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("21,68")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NDREGJONI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("48.320,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NDREGJONI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("48,32")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NDREGJONI")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("48,32")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RUNJA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("46.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RUNJA")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("46,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RUNJA")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("46,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E35B607-E9D0-410C-9D41-70436E0C0DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8202B4-6C03-4225-9E4F-D9CF143B3134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A08F9DF-C76C-46C2-BDDE-262F9327C350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260532F4-21E8-4207-B50A-3DDAC397DED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260532F4-21E8-4207-B50A-3DDAC397DED6
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099868-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144967-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822712-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826825-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C1A52E-BD86-4E84-82B8-18F6AD8C5E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9820AAE2-1351-48EE-AC44-C44D4E04C14A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D624D7CE-2DEB-4A72-94EC-FA15A35FFA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D624D7CE-2DEB-4A72-94EC-FA15A35FFA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60C7E89-D2C6-4310-BC0E-14AA235F145E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FE5350-C9B7-419E-BAFE-EB8399B1D147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0483400-725B-4D8A-A28E-FDE533EA458E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D98314F-F358-444F-860D-618C6317C1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0AB1A1-C9AB-4782-987B-9490EFFE7619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5469C76C-614C-4543-A0F6-BA45B3BE3DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0654387D-DFA9-4A20-87E1-800CBA0887C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085B8BE0-C997-4658-B699-A5F426CF205F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE48243-F348-42C4-9832-BF15FACB21C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FB2249-745D-4E60-8F49-0BA37B7B7225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEA35E9-5AD9-4E0F-879E-25830E074F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749A911E-D53C-4175-A853-70164BF7CC3C
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21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836607-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412491-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873777-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873782-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860E698B-DD12-40FD-955F-B1E6A80C34D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3F9BAA-9BBB-457A-A965-4310D6F97897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54931F08-4548-455B-8E6B-70BADEFB4491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF034016-8F6B-4B72-89AB-C8FDA3E5110D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852F6D54-438E-4215-B4F4-12A56F37D4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E9442A-F8A3-4B4E-AE0D-133C485FDBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FDCDB5-CF33-41C9-8B21-49C5463C5670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1CBC6B-46C4-4DDA-BB11-7BF7912F00AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CFE619-144F-4629-B194-91A366706AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CFE619-144F-4629-B194-91A366706AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD019B0-0506-44A6-9721-B765FEA1A402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752A24CE-D5C0-4F1F-855E-140774171DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752A24CE-D5C0-4F1F-855E-140774171DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5796BC6-FB39-4D02-9FD0-16BAACC467BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41BE193-5CD1-40E6-BCF6-7D2B102356D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D94440-2699-46F5-B8A5-9EA21E91F3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0DA8C0-5981-4EDD-A133-AEACD4D59E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B38F3C2-0245-424B-B0E9-D8901AA80369
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21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232922-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
M.Service_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
M.S_Vendim ortaku.pdf
M.Service_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Marsian Service_Shenime PF 2018.pdf

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450158-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 4 datë 
27.12.2019 për miratimin e riemërimit të administratorit z. Elton Doda, për një afat 5 
vjeçar (2020-2025).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("runja98@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Doda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/01/2020")            u be              ("27/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460746-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit, date 28.01.2020 qe verteton 
transferimin e kuotave si me poshte; 1) 10% te kuotave nga ortaku Petrit Doda ne favor te 
Edison Doda. 2)  1% te kuotave nga ortaku, shoqeria PAKTI SHPK ne favor te ortakut, 
shoqeria EGI-K SHPK.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edison Doda")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Doda")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EGI-K")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("34.000,00")            u be              ("35.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EGI-K")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("34,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EGI-K")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E8E864-7119-408C-A3DB-D541E11BB7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CD059C-85E3-4D9C-AA17-6657A8735E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE11A064-9F95-4105-8980-6CDAB9D1D48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE11A064-9F95-4105-8980-6CDAB9D1D48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D032A1EF-DE10-43A2-AC68-D8FFD4AA1AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC0FF24-5E3A-4946-A33B-4524F37C2694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC97F600-FC19-4299-810A-4D04979668E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B4B0D9-621C-47E0-ADE4-ADCA108D1229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B4B0D9-621C-47E0-ADE4-ADCA108D1229
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("34,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PAKTI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000,00")            u be              ("4.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PAKTI")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("5,00")            u be              ("4,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PAKTI")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5,00")            u be              ("4,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546938-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Bilanc 2019.PDF
Marsian Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(1) - Copy.xlsx
Marsian   Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-679082-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Bilanc 2020  Marsian.PDF
shenime spjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1)  
marsian.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2)  marsian.xlsx
BILANC 2020.pdf

19/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-820206-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.1513/5Prot., datë 17.11.2021, për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te detyrimit tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara, Rajoni Verior, 
Shkoder, ku është kërkuar: Vendosjen e Barres Siguruese mbi titujt e Pronesise ne menyre 
qe te mos kryhen veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesin “MARSIAN 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB994AE8-ECF5-438D-8CBD-371F9AA48499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB994AE8-ECF5-438D-8CBD-371F9AA48499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258FEE97-00D9-4AEC-B1BD-3D7B06D7DDD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2B09E2-9C4D-4B0A-AB49-86B44C66F668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96010EA-645E-4D9C-A052-827FAE69B7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2954649F-5D78-4F45-86DE-50A09C72CF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2954649F-5D78-4F45-86DE-50A09C72CF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF29BBB-C08E-4AF3-BEB4-DB08807A93F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095C788A-BBB0-4239-9FFD-C9682FC0BB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E882BD4-F9E8-41A3-A6A0-EC92C4F32E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0502C6-E9EE-4079-B3A4-DED753E0E780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB14005-B37D-4D65-945C-5401FB7897DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB14005-B37D-4D65-945C-5401FB7897DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F908731-4000-4907-A837-4986F33C39F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BB0596-798A-4167-855B-53F63A71E937
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SERVICE” pajisur me NUIS (NIPT)- K92411010F.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956814-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Marsian Service_ Pasqyra e Pozicionit financiar 31.12. 2021.xlsx
Marsian Service Shenime per PF 2021.pdf
Vendim Ortaku per miratimine PF 2021 Marsian Service.pdf
Marsian Service_ Pasqyra e Performances sipas natyres  2021.xlsx

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174751-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 522/5 Prot, datë  16.06.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ MARSIAN SERVICE” SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- K92411010F. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të 
pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179263-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimeAsamblejeMarsian.pdf
PFFirmosur.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar_MarsianService.xlsx
Autorizimifirmosur.pdf
Pasqyraeperformancs_MarsianService.xlsx

23/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-224419-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet 
dhurimit.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F7F31A-7B9D-4D2B-9228-D20C8746013C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F56E7B-A4D8-49D1-8F5A-FC5666D0329A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63401810-5851-486E-A0BF-0F6FE24F51BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1167B1E-F642-4848-B89D-038C359C3E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2316FB28-3CAF-47C8-B555-2CFD5913CAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB41BD5-3011-42F3-A5DB-DEBD1784B9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5215BBC-61AE-4B37-9D33-DD2B3E10A1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F46EDD1-13E5-4B0F-97EA-11BB9C0CA447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494FCCCB-2985-4A67-9434-F8FC751203CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BD1D09-1894-4B29-91F6-6D4080BF8520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B598D435-1945-4578-A7A8-F0E381B73FC8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elton Doda")                      Numri i aksioneve "32,00             
Perqindja ne kapital "32,00             Kontributi ne para "32.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edison Doda")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edison Doda")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edison Doda")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("33,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("NDREGJONI")         
eshte larguar ortaku:            ("RUNJA")         
eshte larguar ortaku:            ("PAKTI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 27/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC24D6B1-69BD-499F-8C10-3E6AD01BA436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A8B2B8-CA6D-4F1E-A69A-B542348D69CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0AF866-016D-45FE-ABBB-D4818BB19D89

